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ایجاد نهاد جدید برای بی نیازی مسکن از بانک 

راه اندازی نخستین صندوق زمین و ساختمان 

دیــروز نخستین صندوق زمین و ساختمان با ۱۵ میلیارد 
تومان سرمایه راه اندازی شد. بر اساس توضیحات وزیر راه، 
این صندوق ها برای احداث تعداد مشخصی واحد مسکونی 
تشکیل می شوند و بعد از عرضه در بــازار سرمایه، سرمایه 
موردنیاز پروژه از  طریق فروش واحدهای سرمایه گذاری 
این صندوق ها در بازار سرمایه تامین می شود. نهایتا و بعد 
از اتمام پروژه و فروش واحدهای مسکونی، سرمایه و سود آن 
بین سهامداران صندوق ها تقسیم و صندوق منحل می شود.
آن گونه که پایگاه اطلاع رسانی وزارت راه گزارش کرده، وزیر 
راه در حاشیه افتتاح صندوق نسیم- نخستین صندوق زمین 
و ساختمان کشور- این را هم گفت که نکته جدیدی که در این 
بحث وجود دارد این است که صندوق، پنج سال کارایی اصلی 

ساختمان را تضمین می کند.

بازدهی سالانه صندوق 11 تا 14 درصد	 
ــورس،  ــدی، از جنبه مالی نیز صــنــدوق ب ــون بــه گفته آخ
حسابرسی های مستقلی را ایجاد می کند تا پولی از این 
صندوق خارج نشود و تمام منابعی که در سازمان بورس 
جمع آوری می شود عینا در پروژه های صندوق ها هزینه و نهایتا 
نیز سود صندوق ها بین مردم توزیع می شود. بنابراین هم از 
نظر شرعی هم از نظر عرفی، مردم می توانند مطمئن باشند 
که پولی را که سرمایه گذاری می کنند به آن ها برمی گردد. به 
گزارش تسنیم، مدیرعامل گروه مالی بانک مسکن نیز درباره 
بازدهی این صندوق با اشاره به این که از مهر 93 تا 96 در 
سال اول رشد قیمت مسکن در تهران صفر، در سال دوم 4.۵ 
درصد و در سال سوم 6 درصد بود،  گفت: طی سه سال اخیر 

این صندوق سالانه ۱۱ تا ۱4 درصد بازدهی داشته است.

صفری- معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده 
گفت: تعداد بانوان تحصیل کرده بیکار طی چند سال 
گذشته افزایش یافته است.معصومه ابتکار در همایش 
ازدواج به هنگام،آگاهانه وپایدار که در سالن همایش 
های علامه بهلول دانشگاه آزاد اسلامی گناباد برگزار 
شد اظهار کرد: یکی از راهبرد های جدی دولت توجه 
به اشتغال بانوان است و در این زمینه باید از تمامی 

 توانمندی های دستگاه های مختلف استفاده شود.
ــال گذشته مــیــزان جــوانــان  ــزود: طــی چند س ــ وی اف
ــور افـــزایـــش یــافــتــه و  ــش ــرده بــیــکــار در ک ــ تحصیل ک
وجود  تخصصی  هــای  رشته  در  ها  آن  فعالیت  زمینه 
ــزان بــیــکــاری خــانــم های  ــی نـــدارد و از ســوی دیــگــر م
ــرده نسبت به آقــایــان افــزایــش یافته است.  تحصیل ک
معاون رئیس جمهور گفت: براساس برنامه ریزی معاونت 

امور بانوان رئیس جمهوری سرپرستان خانواده ای که 
خانم هستند نیاز به شغل شرافتمندانه دارند که جهت 
 گیری و اولویت ما ایجاد شغل بــرای ایــن قشر است.
ابتکار افزود: کارگروه های اشتغال پایدار روستایی که 
در هر استان و شهرستان تشکیل شده باید زمینه ایجاد 
اشتغال در روستاها را با رویکرد توسعه صنایع دستی و 

محصولات قابل عرضه به بازار ایجاد کنند.

سازمان  صید  و  شکار  مدیریت  و  حفاظت  مدیرکل 
حفاظت محیط زیست با تاکید براین که شکار و صید 
پرندگان مهاجر در منطقه فریدونکنار غیرقانونی است، 
گفت: بیش از 9۰ درصــد گونه های پرندگان مهاجر 
توسط دام هــای هوایی در آسمان صید می شوند، این 
در حالی است که متاسفانه عــده ای از مسئولان نیز از 
و سازمان حفاظت  این شکارچیان حمایت می کنند 
محیط زیست همان طور که گفتم نمی تواند در مقابل 
این افــراد بایستد. به گــزارش ایلنا،هر ساله در فصل 
مهاجرت پرندگان مهاجر، ایران میزبان تعداد زیادی از 
این پرندگان است، اما متاسفانه در سال های اخیر شاهد 
شکار بی رویه این پرندگان در کشور هستیم و براساس 
برخی آمارها که از سوی فعالان محیط زیست ارائه شده 
است، بیش از یک میلیون قطعه پرنده توسط شکارچیان 
غیرمجاز شکار می شوند، این در حالی است که براساس 

کنوانسیون بین المللی ســی ام اس افراد بومی منطقه 
می توانند تعدادمحدودی از پرندگان مهاجر را به روش 
دومــا که یک روش سنتی صید پرندگان اســت، شکار 
کنند. علی تیموری در گفت وگو با ایلنا اظهار کرد: آن 
چه که این روزها در منطقه فریدونکنار شاهد هستیم؛ 
صید بی رویه پرندگان مهاجر است که باعث شده با خطر 
انقراض بسیاری از پرندگان در حال انقراض مواجه 
شویم، البته برخی مسئولان در دفاع از صید بی رویه این 
پرندگان می گویند؛ از آن جا که مردم محلی این منطقه 
از لحاظ معیشتی با مشکل مواجه هستند، از طریق صید 
و شکار این پرندگان امــرار معاش می کنند. متاسفانه 
عده ای از مسئولان نیز از این شکارچیان حمایت می کنند 
و سازمان حفاظت محیط زیست همان طور که گفتم 
نمی تواند در مقابل این افراد بایستد. سازمان حفاظت 
محیط زیست برای مقابله با شکار بی رویه پرندگان مهاجر 

نیازمند همکاری همه دستگاه ها از جمله نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی، نیروی انتظامی و امام جمعه 
جلسات  اخیر  ــای  روزهـ در  البته  شهرستان هاست. 
شورای تامین در استان تشکیل شده است و امیدواریم 
همه بسیج شوند و کمک کنند تا با شکار بی رویه پرندگان 

مقابله کنیم.
مدیرکل حفاظت و مدیریت شکار و صید خاطرنشان 
کرد: بیش از 3۰ درصد پرندگان مهاجر در این فصل از 
سال به شهرستان فریدونکنار زمستان گذرانی می کنند 
و اگر شکار بی رویه پرندگان به همین گونه ادامه یابد، 
قطعا با مشکل انقراض پرندگان نیز مواجه خواهیم شد 
و در سال های آینده، دیگر شاهد غاز پیشانی سفید که 
از گونه های در معرض انقراض اســت نخواهیم بــود و 
همچنین گونه های دیگر که هم اکنون وضعیت عادی 

دارند به گونه های در حال انقراض تبدیل می شوند.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده:

تعداد بانوان بیکار تحصیل کرده افزایش یافته است

مدیرکل حفاظت و مدیریت شکار سازمان حفاظت محیط زیست مدعی شد:

حمایت برخی مسئولان از شکارچیان غیرمجاز پرندگان فریدونکنار


